
Информация за извършени плащания 
 

по обществена поръчка с предмет: „Предоставяне на услуги във връзка с изпълнение на 

проект „Устойчиво управление и устройство на Природен парк „Странджа““, състоящи 

се от следните обособени позиции: 

Обособена позиция 1: Изработване, доставяне и монтиране на материали, модули, 

експонати и технически средства за Информационно-посетителски център „Приморска 

Странджа“, град Ахтопол съгласно одобрена концепция 

Обособена позиция 2: Обновяване на експозицията в ИПЦ Малко Търново, съгласно 

одобрена концепция 

Обособена позиция 3: Допълване на експозицията по разработена концепция в ИПЦ 

Граматиково 

Обособена позиция 4: Изработване, доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за 

Информационно-посетителски център „Приморска Странджа“ – гр. Ахтопол, 

като по Обособена позиция 1: Изработване, доставяне и монтиране на материали, 

модули, експонати и технически средства за Информационно-посетителски център 

„Приморска Странджа“, град Ахтопол съгласно одобрена концепция 

№ 

по 

ред 

Договор Дата 

плащане 

Основание Размер 

1 № 15490-167-

ОПОС3 от 

09.10.2015 г. 

25.11.2015 г. Фактура № 

0000000398/12.10.2015 г. 

за авансово плащане 

10 888,00 лв. 

2 № 15490-167-

ОПОС3 от 

09.10.2015 г. 

29.12.2015 г. Фактура № 

0000000400/16.10.2015 г. 

за окончателно плащане 

43 555,20 лв. 

 


